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Ogrundade 
attacker 
mot muslimska 
religiösa centra



Den tidigare socialministern 
och socialdemokraten 

Ardalan Shekarabi och en rad 
andra politiker har de senaste 
veckorna inlett grundlösa och 
odokumenterade attacker mot 
shiamuslimer som bor i Sverige 
och deras religiösa centra, 
särskilt Imam Ali Islamic Center 
(IAC). Dessa odokumenterade 
påståenden har upprört många 
shiiter och medlemmar hos 
trossamfundet. 

Sådana  a t t acke r  mot  den 
muslimska minoriteten har satt 
ytterligare press på tusentals 
människor i vårt land med 
hänsyn till det kraftigt ökade 
muslimhatet i Sverige och 
Europa. 
 Sveriges regering har under 
senaste åren och i olika koalitio-
ner gjort stora ansträngningar för 
att integrera nyanlända invand-
rare i det svenska samhället. 
Imam Ali Islamic Center har 
under åren försökt att hjälpa till 
på detta område. Några av dessa 
ansträngningar har varit:

• att delta i olika projekt i samar-
bete med statliga institutioner 
och civilsamhället.
• hålla seminarier och olika 
utbildningar med syfte att lära 
känna det svenska samhället och 
aktuella lagar.
•informera om utbildningar som 
hålls av andra organisationer 
• kontinuerligt arbete av ima-
mens och ansvarigas ständiga 
arbete och betoning gällande 
betydelsen av integration och 

delaktighet i utvecklingen av det 
svenska samhället. 
Som ett steg i integrationsarbetet 
har centret bland annat anordnat 
språkcafé samt tagit emot besök 
ac elev- och studentgrupper 
under läsåret. 

IAC har upprepade gånger 
meddelat att det är ett oberoende 
religiöst center. 
Medlemmarna i detta center 
kommer från olika länder och 
har sitt ursprung i bland annat 
Irak, Afghanistan, Libanon, Iran, 
Syr ien ,  Azerba jdz jan  och 
Tadzjikistan. En annan del är 
även personer som har konverte-
rat till islam. Centrets program 
hålls på svenska, arabiska, 
persiska och ibland på engelska. 

 
Centrets höga potential att 
attrahera människor av olika 
etnicitet och arrangera religiösa 
program – vilket är det gemen-
samma målet för dess medlem-
mar – är en värdefull fråga som 
bör uppskattas av majoritets-
samhället. Denna höga etniska 
och kulturella mångfald har fått 
centrets ansvariga att agera 
mycket försiktigt när de intar 

politiska ståndpunkter. 
 En av de tydliga anledningarna 
som bevisar att detta inte är ett 
politiskt center är just mångfal-
den i det. Människor med olika 
bakgrund och åsikter samlas i det 
utan att känna att deras åsikter 
möts av förolämpningar eller 
respektlöshet. Det är samtidigt 
möjligt att personer som deltar i 
IAC:s program har politiska 
tankar som lutar åt höger, vänster 
eller mitten. Det är även möjligt 
att de är aktiva i olika politiska 
partier i Sverige. Dessutom är 
deras åsikter om andra länder 
och de händelser som äger rum 
där väldigt olika och mångsidi-
ga. 
 
Islam och den shiitiska inrikt-
ningen har en aktiv närvaro i 
olika delar av världen. Muslimer 
är inte en homogen grupp, utan 
de kan ha väldigt olika åsikter 
om politiska frågor. Av just 
denna anledning har IAC:s 
policy under åren varit att inte 
kommentera politiska frågor och  
frågor som medlemmarna inte är 
överens om och då det finns 
intellektuell  och kulturell 
mångfald. Om det tidigare och 
vid särskilda tillfällen förekom-
mit någon form av kommentar 
om vissa internationella frågor, 
har det omedelbart mötts av en 
negativ reaktion från en del eller 
delar av medlemmarna. 
Dessutom, lever vi i en värld där 
felaktig och desinformation på 
sociala medier från olika fraktio-
ner gör det svårt att ta någon 
form av politisk ställning.
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Vad är IAC:s ställning?

Människor med olika 
bakgrund och åsikter 
samlas i det utan att 

känna att deras åsikter 
möts av förolämpningar 
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Med hänsyn till ovan är de senaste 
attackerna från vissa medier och 
grundlösa påståenden från vissa 
personer i sociala medier en 
förolämpning mot församlingens 
medlemmar. Islammotståndets 
ökning i Sverige under de senaste 
åren och attacker i media mot 
centret under de senaste veckorna 
har försvårat den fria religionsu-
tövningen för många muslimer i 
Sverige. I längden kommer denna 
fråga definitivt att leda till ökad 
splittring, segregation, marginali-
sering av minoriteter och uppkom-
sten av social avsky, vilket strider 
mot den rådande demokratin i 
Sverige och rätten till mänsklig 
frihet. 

Medieangrepp mot en minoritet i 
samhället sprids snabbt bland 
majoriteten av samhället.
Minoritetsgrupper får oftast inte 
en chans att försvara sig .Även om 
de lyckas nå vissa medier så 
kommer den lilla gruppens ord 
inte att ha någon slagkraft, utan det 
som snabbt sprids är påståenden 

från ett fåtal offentliga personer. 
Minoriteternas röster i försvar av 
sig själva har oftast en svag verk-
ningsgrad i medier. Erfarenhet har 
visat att denna fråga särskilt gäller 
muslimer. Ett tydligt exempel på 
detta är de senaste medieangreppen 
mot IAC. 
 

erksamheten i IAC kommer Vatt fortsätta som tidigare. Att 
vara delaktigt i utvecklingen av vårt 
demokratiska samhälle, att ta vara 
på den grundläggande lagen om 
religionsfrihet och rätten att välja 
religion och tro, samt att försöka 
integreras på ett positivt sätt i 
samhället kommer fortsätta genom-
syra IAC:s verksamhet. 
 
 Det som nämnts ovan kan samman-
fattas såhär: 
IAC är en politisk obunden och 
oberoende religiös församling. 
Medlemmarnas stora mångfald sett 
till etnicitet, kultur och politiska 
riktningar bekräftar denna fråga. På 
grund av denna mångfald är IAC 
inte villigt och får inte uttrycka 
politiska åsikter. Denna policy för 
församlingen har fått mer uppmärk-
samhet under de senaste 10 åren 
och har välkomnats av medlem-
marna.

IAC är en politisk obun-
den och oberoende reli-

giös församling

”



D Magens uslim Artikel

4

en 27 december i år är Dminnesdagen för Fatima 
al-Zahras (frid vare med 

henne) bortgångsdag. Enligt 
muslimer är Fatima (fvmh) 
världens bästa och mest storarta-
de kvinna genom tiderna. Denna 
övertygelse härstammar ifrån 
profetiska traditioner. Även om 
denna grupp av traditioner skiljer 
sig ifrån varandra i skrift har de en 
enda betydelse. I ett av dessa 
uttalanden (som alla muslimer är 
enade om, d.v.s. både sunni- och 
shiamuslimer) säger den Helige 
Profeten (fvmh):

”Fatima är världarnas kvinnors 
mästarinna.” 

Maria, profeten Jesus mor, har 
också presenterats som den 
utvalda bland alla världarnas 
kvinnor enligt den Heliga Kora-
nen, och hos muslimerna har hon 
en hög position. Hon är ett 
ypperligt exempel när det gäller 
kyskhet och har presenterats som 
den bästa av världens kvinnor. 

Men hon var den utvalda kvinnan 
på sin tid.

Men Fatima Zahras (fvmh) höga 
position är inte begränsad till 
hennes livstid, utan sträcker sig  
genom alla tider. På grund av 
detta har den Helige Profeten 
(fvmh) i ett annat tal tydligt nämnt 
Fatima (fvmh) som dem första 
och sista kvinnornas mästarinna.

Eftersom Fatima (fvmh) är 
världarnas bästa kvinna och ingen 
har någon högre position än 
henne på något sätt, så är det 
extremt viktigt att lära känna hela 
hennes liv och vartenda ögon-
blick i hennes liv. Detta är p.g.a. 
att en person kan nå dem högsta 
spirituella nivåerna genom att 
begrunda och studera hennes liv 
noggrant. När vi vänder oss till 
den Heliga Koranen kan vi se att 
flera verser uppenbarats för att 
tala om hennes värde och posi-
tion. Bland dessa verser är Tathir-
versen, Mubahala-versen, de 
första verserna i sura  Dahr, sura  

Kawthar, versen om att observera 
de anhörigas rättigheter m.m., 
vilka i sig själva är en betoning på 
Fatimas (fvmh) djupa nivå hos 
Gud. Dessa verser har analyserats 
i många artiklar och böcker. 

i  hoppas  a t t  v i  kan Vpresentera denna kvinna, 
som är respekterad i den 

islamiska världen, för er kära 
läsare så gott vi kan och med dem 
resurser som finns. 

Skolelever och studenter som vill 
forska om Fatima Zahra (fvmh) 
kan kontakta oss och tala med 
experter i området.

Vi fokuserar på att analysera 
hennes personlighet och liv 
kortfattat på:

www.zahra.se 

En biografi om DAMEN Fatima AL-Zahra
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Fatima Zahras (fvmh) höga 
position är inte begränsad 

till hennes livstid
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FATEMIYA PROGRAM 
PROGRAM I SAMBAND MED; 
FATIMA ZAHRAS BORTGÅNGSMINNE

 ENGELSKA

24-26 Dec 2022 Kl. 18:30
IAC – Datavägen 2bFöreläsare: Arash Mohammadkhani

Latmiya: Ibrahim Eid

ANNONS

(fvmh)

viktigt att lära känna 
hela hennes liv 
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I detta avsnitt kommer vi att behandla frågan som är relaterade till Guds enhet och vad den verkligen är. 
Frågan är: Vad är tawḥịd?

När det gäller frågan; 'Vad är 
tawḥịd?' besvarar vi frågan med 
att säga att tawḥịd är erkännan-
det av en universell sanning som 
uttrycker den faktiska situatio-
nen för alla ting för all tid och 
för all evighet, eftersom allt 
underkastar sig Guds Enhet 
genom självaste faktum att det 
existerar. Endast människor 
bland alla varelser har den 
säregna statusen att i ett visst 
avseende kunna acceptera eller 
förkasta denna sanning. Att 
acceptera det fritt är att uttala 
den första hälften av Shahadah 
och vittna om Guds unika 
verklighet. 

Koranen tillskriver tawḥịd och 
det fria accepterandet av dess 
konsekvenser till alla rätt 
vägledda människor, som börjar 
med Adam och sträcker sig ner 
genom alla profeter och alla de 
som korrekt och uppriktigt 
följde dem. Observera att 
Koranen säger att Gud sänder 
varje budskap på språket som 
pratades av profetens folk 
(14:4) och att "Varje nation/folk 
har en budbärare" (10:47). Det 
grundläggande innehållet i varje 
budskap var alltid tawḥịd:
"Och Vi sände aldrig en budbä-
rare före dig, förrän Vi uppenba-
rade för honom och sade: 'Det 
finns ingen gud utom Jag, så 
tjäna Mig'" (21:25).
"Det finns ingen gud utom Jag" 
är den första sanningen i varje 
budskap, den första hälften av 
Shahadah.
"Tjäna mig" fastställer nödvän-
digheten av en andra Shahadah 
för att definiera de specifika 
formerna av "tjänst" ('ibāda = 
"dyrkan") som är lämpliga för 
det kulturella och historiska 
sammanhanget för de männi-
skor som budskapet är riktat till. 
I det islamiska perspektivet står 
tawḥịd utanför historien och 
utanför överföringen. Det är en 
universell sanning som inte är 
beroende av uppenbarelse. Att 
förstå det är en inneboende 
egenskap hos Adams och hans 
barns medfödda sinnelag (fiṭra). 
Tawḥịd  fö regå r  p ro fe ten 
Muhammad och hans uppenba-
rade budskap, eftersom det inte 
hänför sig till historien. Den 
informerar all sann kunskap i 
alla tider och på alla platser. Var 

och en av de 124 000 profeterna 
kom med det som grunden för 
budskapet. De lärde dock inte ut 
det för att etablera ett auktorita-
tivt trossystem som skulle 
kunna överföras till andra. 
Snarare lärde de ut det för att 
människor har en tendens att 
glömma det och behöver bli 
"påminda" (dhikr).
Om den första halvan av Shaha-
dah står utanför historien, är den 
andra halvan - "Muhammad är 
Guds budbärare" - fast fö-
rankrad i den. Det hänvisar till 
de historiska särdragen i den 
islamiska traditionen, som 
började under det sjunde kristna 
århundradet med uppenbarelsen 
av Koranen.

Sammanfattning
Således skiljer de två halvorna 
av Shahadah implicit mellan en 
universell, ahistorisk sanning 
och en speciell, historisk och 
betingad sanning. Samtidigt 
skiljer de mellan intellektuell 
och överförd kunskap. Den 
första halvan artikulerar en 
kunskap som är medfödd i den 
ursprungliga mänskliga lägg-
ningen och tillgänglig för alla 
människor; och den andra 
halvan etablerar auktoriteten för 
ett specifikt, historiskt budskap 
som förkroppsligas i Koranen, 
profeten Muhammads budskap, 
med alla dess detaljerade läror.

VAD ÄR TAWḤỊD?
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Tawḥịd föregår profeten 
Muhammad och hans 
uppenbarade budskap
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Ali ibn Husayn ibn Musa (född 
966 e. Kr. i Bagdad, avliden 
1045 i Bagdad), känd som 
Sayyid Murtada, Shariff Murta-
da och 'Alam al-Huda, var en 
irakisk imamitisk rättslärd, 
teolog och poet, och en inflytel-
serik shiamuslim under buyider-
nas tid (300-400-talet AH). Som 
sin far och sin bror Sayyid Radi 
(som sammanställt Nahj al-
Balagha) levde han i Bagdad, 
var ledare för shiamuslimerna 
och respekterades av de abbasi-
diska kaliferna och av buyider-
nas regenter.

Sheikh Mufid såg en gång i en 
dröm att Heliga Fatima (frid 
vare med henne) gick till honom 
med Imam Hassan och Imam 
Hussein (fvmd), och sa till 
honom att han skulle lära dem 
rättsvetenskap (fiqh). Därefter 
på morgonen kom Sayyid 
Murtadas moder Fatima med 

sina två pojkar Sayyid Murtada 
och Sayyid Radi till honom, och 
sa samma sak, att han skulle lära 
dem rättsvetenskap.

Några av hans stora lärare var 
Sheikh Mufid, Ibn Nubatah, Abu 
'Ubaydullah Marzbani, Husayn 
ibn Ali ibn Babawayh och Ibn 
Jundi. Några av hans framståen-
de elever var Sheikh Tusi, Salar 
Daylami, Abu al-Salah Halabi, 
Abd al-'Aziz Halabi och Abu al-
Fath Karajuki.

Han har lämnat många verk efter 
sig inom rättsvetenskap och dess 
principer och korantolkning. 
Några av de böcker som han 
skrivit är al-Intisar, al-Shafi fi al-
imamah, Tanzih al-anbiya, 
Jumal al-'ilm wa al-'amal och al-
Dhari'a ila usul al-shari'a.
Sayyid Murtada betonade 
intellektets auktoritet i islamisk 
teologi, och i vetenskapen om att 

komma fram till gudomliga 
lagar (ijtihad) så använde han 
även sig av rationella argument.

Förutom att Sayyid Murtada var 
känd bland shiitiska lärda, var 
han även känd bland sunni-
muslimska lärda. Bland annat 
har Ibn Khallikan, Ibn Athir, 
Suyuti, Khatib Baghdadi och 
Ibn Kathir talat gott om honom.

Sayyid Murtada är med störst 
sannolikhet begravd i Kadi-
miyah-helgedomen i Bagdad, 
men enligt en annan rapport är 
han begravd i Imam Husseins 
(frid vare med honom) helge-
dom i Karbala.

Sharif Murtada - Bagdads store lärdA

Islamisk personlighet
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betonade intellektets 
auktoritet i islamisk 

teologi
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Snart är året slut
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”Vem ger Gud ett lån av goda 
gärningar, som Han återbetalar 
med mångdubbla värdet? Gud 
tar och Gud ger och till Honom 
skall ni föras åter.” (2:245, 
Koranens budskap)
Kapitlet Baqara (nummer 2) 
uppenbarades i Medina. I Tafsir 
Nemouneh står det att man inte 
ska tro att välgörenhet och 
givmildhet får ens egendomar 
att minska, eftersom det är Gud 
som har makt över ökning och 

minskning av ens försörjning.
I flera koranverser har formule-
ringen ”lån till Herren” använts 
gällande välgörenhet på Guds 
väg. Å ena sidan är det av 
fullkomlig vänlighet till tjänarna 
från Guds sida, och å andra sidan 
visar det på den yttersta vikten 
av välgörenhet.
I boken Nahj al-Balagha har det 
återberättats att Imam Ali (frid 
vare med honom) sagt att Gud 
bett om lån, samtidigt som Han 

äger himlens och jordens skatter 
och är fri från behov. Snarare vill 
Han testa oss och se vem av oss 
som handlar bäst.
I Tafsir Nour står det bland annat 
att detta lån som beskrivs ska 
vara av tillåten och sund egen-
dom, utan krav på gengäld och 
ske i hemlighet.

Bismillah 

Salam vänner!

Snart är år 2022 slut och vi börjar ett nytt år tillsammans Inshallah. 

Men innan 2023 börjar finns det en del saker som händer. Vet ni vad det är? 

Jo! Vi kommer att minnas Fatemiya. Det är bortgångsminnet av Heliga Fatima Al-

Zahra. Profeten Muhammeds dotter som han älskade mest av allt. 

Då kommer ni säkert besöka moskén och träffa era vänner. När ni sitter på majles 

kan ni tänka på att skicka en hälsning till heliga Fatima al- Zahra såhär:

 

Ni kan också passa på att berätta om en 

önskan ni har. Som en liten doa. Hon brukar 

hjälpa till att få önskningar uppfyllda. 

Glöm inte att tänka på och be för 

alla människor på vår jord. 

Alla de som är svaga, sjuka och 

hungriga. 

Vi ses nästa år igen!

MÅNADENS VERS

Salam åh Fatima al-Zahra.
Salam åh Fatima al-Zahra.Salam åh Fatima al-Zahra.Salam åh Fatima al-Zahra.



Stockholmskommun, 
eller Stockholms stad, är en del 
av Stockholms län och har 
Sveriges huvudstad Stockholm 
som centralort. Stockholms 
stad är den största kommunen i 
Sverige och ungefär 1,5 miljo-
ner människor bor där.
Stockholms slogan är "The 
Capital of Scandinavia" och 
dess kommunvapen har en blå 
bakgrund med S:t Eriks huvud 
med en krona på i guld i mitten. 
Sankt Erik, eller Erik den 
helige, vars riktiga namn var 
Erik Jedvardsson var kung i 
S v e r i g e  m e l l a n  å r e n 
1156–1160. Han är Sveriges 
nationalhelgon och Stockholms 
skyddshelgon. Han ligger idag 
begravd i Uppsala domkyrka.
Stockholm kallas även för 
N o r d e n s  Ve n e d i g  o c h 
Mälardrottningen, då staden 
ligger vid Mälaren som är den 
tredje största sjön i Sverige.
Man tror bland annat att namnet 
Stockholm kommer från att 
man förr i tiden satte ut träs-
tockar i vattnet runt Stockholm 

för att försvåra för angripande 
fartyg att attackera Stockholm. 
Ordet holm kan hänvisa till ön 
Stadsholmen, som utgjorde 
staden Stockholm under flera 
århundraden.
I  östra Stockholm l igger 
Stockholms skärgård som 
består av fler än 30 000 öar, och 
ligger vid Stockholms läns kust 
vid havet Östersjön. I väster 
ligger Mälaren.
Kungliga nationalstadsparken 
är den första nationalstadspar-
ken i världen och täcker delar 
av Stockholms kommun samt 
delar av Solnas och Lidingös 
kommuner. I nationalstadspar-
ken ingår bland annat delar av 
Djurgården, Hagaparken och 
Edsviken.
I Stockholms kommun ligger 
även flera hamnar där det 

regelbundet avgår kryssnings-
fartyg till finska Helsingfors, 
Mariehamn och Åbo och till 
lettiska Riga och estniska 
Tallinn.
I Stockholms innerstad ligger 
Sergels torg som är en mötes-
plats  för  människor  från 
världens alla hörn. Årligen äger 
det rum olika slags aktiviteter 
där som konstutställningar, 
evenemang och demonstratio-
ner.
I Stockholm finns det många 
roliga och spännande saker att 
göra. Det finns till exempel 
jättemånga museum man kan 
besöka, som Skansen, 
Vasamuseet och 
Medeltidsmuseet.

För mer information, vänligen besök 
start.stockholm.

Stockholmskommun	–	Störst i Sverige och Nordens Venedig

”De bästa bland er [muslimer] är de som är vänligast i sina möten [med sina medmänniskor] och de som visar
 mest aktning för sina hustrur”.

MÅNADENS HADITH

Medlem i :

www. agens uslim.sed m 2017-2023

Fāṭimaħ al-Zahrā (fvmh) sade:

SVENSKA PLATSER

Så Den som utmärker Sig med Makt och Varaktighet, 
och kuvar Sina tjänare med död och utplåning! 
 
Välsigna Muḥammad och hans hus, de som visar 
aktning [för Gud], och hör mitt rop, och svara på min 
åkallan,  
och förverkliga – genom Din ynnest – min förhopp-
ning och förväntan!
Du som är Den bäste av de som åkallas för att avlägs-

na nöd, och den som hoppet sätts till i varje svårighet 
och lättnad!
 
Till Dig har jag framfört mitt behov; avvisa mig inte 
från Dina högaktade gåvor utan hopp! 

Den Storsinte! Den Storsinte! Den Storsinte!
Vid Din Barmhärtighet, Den mest barmhärtige av 
barmhärtiga!

UR ROSENGA� RDEN

Källa: Boken ”Ett fång blommor”.

Ur åkallan Sabah:

Källa: Boken "Imam Ali I urval"
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